REGIGHE SICIIA

CONSORZIO DI BONIFICA N.8 RAGUSA

(D.PR.S. 23 Maggio 1997, n.150)

DETERMINA DEL DIRETTORE GENERALE

N. A 5 5 {ﬂ OGGETTO: pagamento ditta La Puliblea di Peligra Antonino -
Acquedotto Rurale S. Rosalia
DEL '
S : ‘
L’anno duemilasedici, il giorno l M del mese di & Ub L,EV“L( , in

Ragusa, nei locali del Consorzio di Bonifica n.8 di Ragusa;
Il Direttore Generale, Dr. Giovanni Cosentini,

VISTA la L.R. n.45/95 e successive modificazioni ed integrazioni;

VISTO il D.P.R.S. deli’8.2.1996, n.33, pubblicato nella G.U.R.S. n.19 del 20.4.1996, relativo alla
delimitazione del territorio del Consorzio di Bomﬁca n.8 Ragusa;

VISTO il D.PR.S. del 23.5.1997, n.150, pubblicato nella G.U.R.S. n.49 del 6.9.1997, con il quale &
stato costituito il Consorzio di Bonifica n.8 Ragusa e dichiarata la soppressione dei Consorzi di
Bonifica dell’ Acate, Ispica e Scicli;

VISTA la delibera n.168/2008 della Giunta Regionale con la quale ¢ stato espresso parere
favorevole allo schema di decreto presidenziale che modifica lo schema tipo dello Statuto dei
Consorzi di Bonifica della Regione Siciliana;

VISTA la delibera consortile n.69/2008 con la quale si ¢ provveduto ad apportare allo Statuto di
questo Consorzio le modifiche previste dalla superiore delibera di Giunta Regionale n.168/2008;

VISTA la delibera n.463/2009 della Giunta Regionale con la quale & stato espresso parere
favorevole all’approvazione della superiore delibera consortile n.69/2008 concerente le modifiche
allo Statuto Consortile;

CONSIDERATO che le modifiche come sopra apportate allo Statuto consortile hanno introdotto il
prmc:plo della separazione tra organi di indirizzo politico ed organi di gestione;

RITENUTOQ che ricadono adesso nella competenza dei Dirigenti tutti gli atti di cui all’art.41 ter,
con ulteriore riserva esclusiva a favore del Direttore Generale per gli atti di cui alle lettere a), ¢} ed
f) del citato articolo, nonché, come criterio generale, tutti i provvedimenti comportanti la gestione
finanziaria, tecnica ed amministrativa del Consorzio, compresa ’adozione di tutti gli atti che
impegnano |’Amministrazione verso I’esterno;

VISTA la Legge Regionale n.5 del 28.1.2014, artt.12 e 13;

VISTA la Legge Regionale n.13 dell’11.6,2014, artt.4 e 12, comma 2°; '




PREMESSO che in data 07/08/2000 si ¢ stabilito di avviare sperimentalmente la distribuzione
deli’acqua potabile dell’acquedotto rurale “ S. Rosalia”;

CONSIDERATO che il servizio di pulizia dei locali di che trattasi, nel 2015 era stato affidato alla

ditta La Puliblea di Peligra Antonino con sede in Via G: Giardina 37, Portopalo di C.P., PIVA
01055400897, C.F. PLGNNNG4AO8F258S ;

VISTA la fattura n® 109 del 03/08/2015, assunta al protocollo del consorzio al n®
10731/15, di € 244,00 iva inclusa;

CONSIDERATO che Ia stessa non ¢ stata determinata e conseguentemente impegnata nel bilancio
dell'Ente;

VISTA Tattestazione rilasciata dal dirigente dell’ Area Tecnica sulla suddetta fattura, dalla quale
risulta che il servizio & stato regolarmente svolto ed il prezzo risulta congruo;

RITENUTO conseguentemente di dovere corrispondere alla sopraccitata ditta quanto dovuto;

CONSEDERATO che la spesa va rendicontata sulla gestione contabile dell’acquedotto suddetto;
VISTO il riferimento della ragioneria n. // DCE del b ? . ijf é

DETERMINA
Di liquidare e pagare, per i motivi di cui in premessa, alla ditta La Puliblea di Peligra Antonino,

la somma di € 244,00 iva inclusa, a saldo della fattura n® 109 del 03/08/2015, CIG n°®

Di imputare la somma di € 244,00 iva inclusa, al Cap. 435 del corrente bilancio che ne presenta
la sufficiente disponibilita.

Letto, confermato ¢ sottascritto

fi 3 .
LDIRIGENTE
AREASMMINISTRATIVA,
br. Giov Fiﬁ}\fﬁ?‘f‘fﬁz




